請求書No. 1001

発行日 2024/7/10

田中モーターズ株式会社　御中

インテリアショップSAWA

東京都渋谷区XX-XX

下記のとおりご請求申し上げます。

ご請求額： ¥57,860

商品番号 商品名 単価 数量 金額（税込）

D-001 ポスターフレーム（A4） 4,500 4 18,000

D-003 壁掛け時計 3,800 2 7,600

D-006 空気清浄機 13,500 2 27,000

52,600

5,260

57,860

（お振込先）

商品一覧

商品番号 商品名 単価

D-001 ポスターフレーム（A4） 4,500

D-002 ポスターフレーム（A3） 6,800

D-003 壁掛け時計 3,800

D-004 卓上デジタル時計 4,200

D-005 加湿器 9,800

D-006 空気清浄機 13,500

D-007 アロマディフューザー 2,750

D-008 インセンススタンド 3,200

請求書

小計

消費税

合計

○○銀行　○○支店　普通預金　○○○○○○